PArRrRA CONCA

Ptda. Les Talaies s/n — 03570 La Vila Joiosa (Alicante). Telf.: 96 685 31 04 — Fax: 96 589 45 67. C.LF.: P-5313901-J. E-mail: rdp_lestalaies@gva.es

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PROVISION EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE AUXILIAR OCUPACIONAL PARA EL OAL
PARRA CONCA.

Aspirante

Experiencia
profesional

Meéritos
académicos

Conocimient
os de
valenciano

Cursos

Total

Canovas Egea
Vanesa

30

0,75

0,75

2,6

34,1

Esquerdo
Arévalo
Francisca

11,1

2,25

15

11,3

26,15

Rodriguez
Sedefo
Maria del
Carmen

9,05

2,75

15

6,7

20

Soriano
Soriano
Maria
Magdalena

9,8

1,75

1,5

2,8

15,85

Garcia Ledn
Magdalena

2,3

0,75

9,5

14,55

Mayor Tonda
Francisca

10,7

0,5

0,75

1,12

13,07

San Segundo
Alonso Rocio

1,25

10,1

11,35

Garcia Lloret
Jaime

2,4

2,5

0,75

4,52

10,17

Pérez Julia
Cristina

3,85

0,75

0,1

6,7

Soriano
Llorens Maria
de los
Angeles

2,25

0,75
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Navarro 0,6 0 0 4,5 5,1
Yanini Yerai

Gil Sanchez 2,54 1,25 0,75 0 4,54
Maria
Carmen

Gafian 1,19 1,5 0,75 0 3,44
Gallego
Maria Teresa

Beltra Segura 1,05 0,5 0,75 0,8 3,1
Ana Maria
Gonzalez 0 2 0,75 0 2,75
Vifies Zita
Alguacil 0,7 1 0,75 0 2,45

LLoret Carlos

Muioz 0,5 0 0,75 0 1,25
Puerta Gema

Villajoyosa a 10 de noviembre de 2023.

El Secre'g;;\rib del Tribu‘nal,.

Juan 'Bavu{ti_ a Rgnart/Mcrlt:’él_’:
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